

بهره‌برداری از ساختمان جدید مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی رازی قائم شهر



قائم‌شهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بیمارستان رازی قائم‌شهر با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار دولتی به بهره‌برداری رسید.

دکتر ضیاء اولادی رئیس بیمارستان رازی قائم شهر با اعلام مطلب گفت: با بهره‌برداری از این بیمارستان، ۵۷۴ تخت بیمارستانی جدید به مجموعه درمانی استان اضافه شده است. وی افزود: ساختمان جدید بیمارستان رازی قائم‌شهر از جمله طرح‌های نیمه تمام استان مازندران بوده که پس از ۱۸ سال وقفه، با اهتمام دولت مردمی و با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان در فضایی به مساحت ۲۴ هزار متر مربع در ۶ طبقه و با همه امکانات تخصصی از جمله ۱۰ اتاق عمل و تجهیزات و تجهیزات تخصصی از جمله ۱۰۰ تخت خوابی رازی قائم شهریا ارائه و فوق تخصصی دیده دولت سیزدهم به مردم قائم شهر و شهرستان‌های همجوار است که برای ساخت و تجهیز آن ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار دولتی هزینه شده است. گفتنی است ساختمان جدید این بیمارستان در سفر اخیر استانی دولت به مازندران مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

دکتر اولادی افزود:بنا روی کار آمدن دولت سیزدهم و با تأمین منابع اعتباری مناسب، روند ساخت این بیمارستان جهش خوبی گرفت و نهایتا با هماهنگی لازم بین دانشگاه علوم پزشکی مازندران و وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی این بیمارستان در سال ۱۴۰۲ تکمیل و آماده بهره‌برداری شد. همزمان با سرعت گرفتن ساخت بیمارستان در دو سال گذشته، امکانات و تجهیزات پزشکی و درمانی مورد نیاز هم به‌تدریج خریداری و تأمین و وارد بیمارستان شد تا هرچه زودتر این مرکز درمانی افتتاح شود. رئیس بیمارستان رازی قائم‌شهر گفت: بیمارستان ۳۰۰ تخت خوابی رازی قائم شهریا ارائه خدمات پزشکی ودرمانی سایر رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی دیده دولت سیزدهم به مردم قائم شهر و شهرستان‌های همجوار است که برای ساخت و تجهیز آن ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار دولتی هزینه شده است. گفتنی است ساختمان جدید این بیمارستان در سفر اخیر استانی دولت به مازندران مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

درخشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در دومین رویداد اهدای جایزه ملی جوانی جمعیت

ساری – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در آیین اختتامیه دومین رویداد اهدای جایزه ملی جوانی جمعیت که در ساری برگزار شد، دانشگاه علوم پزشکی مازندران توانست از میان ۱۹برگزیده معرفی شده در هفت محور این رویداد، جایزهٔ رتبه برتر شود. در این رویداد که با حضور معاون سیاسی و امنیتی استاندار مازندران برگزار شد، دانشگاه علوم پزشکی مازندران در محور دستگاه اجرایی بعنوان دستگاه برتر معرفی شد که تندیس ویژه و لوح سیاسی این رویداد به نیابت از دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی

اقدامات و طرح‌های مختلف دولت سیزدهم در سیستان و بلوچستان سبب شده تا مردم محروم از امکانات در این استان، کم کم رنگ توسعه و نشاط را ببینند و آن را باور کنند. طرح‌های بسیاری در این نقطه از ایران اسلامی در دست اجراست که علاوه بر ایجاد اشتغال برای ساکنان بومی استان، سبب ایجاد رفاه و بهره‌مندی مردم می‌شود و اینک که برخی از طرح‌ها به ثمر نرسسته و یا نزدیک به اتمام است می‌تواند آغاز یک فصل جدید در زندگی مردم این دیار باشد.

قرار بود شهید ججت‌الاسلام رئیسی در سفر به این استان، سه پروژه بزرگ بیمارستان بخش خصوصی در زاهدان باسرمایه‌گذاری ۴ هزار میلیارد تومان، معدن مس در شمال استان با سرمایه‌گذاری ۱۵۰۰ میلیاردتومان و سرمایه‌گذاری به میزان هزار میلبار تومان در بخش طلا، را افتتاح نماید. طرح‌های بزرگ دیگری هم به اتمام رسیده که از جمله حضور وزیر راه و شهرسازی اشاره نمود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان در نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح بیشتر این پروژه‌ها و اقدامات صورت گرفته ازسوی دولت سیزدهم در سطح استان پرداخت.

داود شهرکی احیای واحدهای تولیدی را یکی از اولویت‌های این دولت برشمرد و گفت: در نیمه اول سال ۱۴۰۰، ده درصد واحدهای تولیدی استان اعم از صنعتی، معدنی و کشاورزی، تعطیل و راکد بود اما امروز باحیای بیش از ۲۰۰ واحد تولیدی و خدماتی در استان، این رقم به ۵ درصد کاهش پیدا کرده است.

وی تصریح کرد: نزدیک به ۵ هزار میلیارد تومان طرح‌های بزرگی است که در استان شروع شده و پیشرفت ۲۰ تا ۹۰ درصدی دارد و اقدام قابل توجهی در بحث توسعه استان است.

وی گفت: سیستان و بلوچستان ظرفیت‌ها و قابلیت‌های فراوانی در بخش‌های مختلف از جمله کشاورزی، معادن و صنایع دارد که با تکیه بر آنها بویژه تشویق سرمایه‌گذاران به استفاده از این ظرفیت می‌توان نام محرومیت را از چهره این استان پاک کرد.

وی افزود: هم مرزی سیستان و بلوچستان با ۲ کشور پاکستان و افغانستان در شرق از یک سو و دسترسی به آبهای آزاد دریای عمان در جنوب ازسوی دیگر، بهره‌مندی از منطقه آزاد تجاری – صنعتی چابهار، منطقه ویژه اقتصادی سیستان و بازارچه‌های مرزی در طول نوار مرز، راه را برای نقش آفرینی استان در تجارت، ترانزیت خارجی و مبادلات مرزی فراهم ساخته است.

شهرکی با اشاره به ظرفیت دامداری استان گفت: هدفگذاری در این حوزه تأمین نیاز مرغ سیستان و بلوچستان بود که بخش عظیمی از نیاز از استان‌های همجوار مانند خراسان جنوبی و یزد تأمین می‌شد اما مقرر شد این نیاز در خود استان تأمین شود که در این زمینه طرح‌های مختلف پرورش مرغ، توسعه مرغداری‌ها و افزایش جوجه ریزی انجام شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به طرح‌های معدنی افزود: چندین محدوده معدنی غیرفلز و در حوزه شبکه‌های اجتماعی تجلیل شدند.

شهرستان

فصلی جدید در ایجاد اشتغال و توسعه

احیای بیش از ۲۰۰ واحد تولیدی و خدماتی در استان سیستان و بلوچستان

راکد در سیستان و بلوچستان از افرادی که فعالیت نداشته و یا به هر دلیلی محدوده‌ای را بلوکه کرده بودند به سرمایه گذاران واقعی که شرایط فنی و مالی مناسب داشتند واگذار شد که خوشبختانه روند خوبی را پشت سر می‌گذارند و در آینده نزدیک اتفاقات خوبی در حوزه معدن استان رقم خواهد خورد.

وی تصریح کرد: امروز بیشتر منابع بانکی در خود سیستان و بلوچستان هزینه می‌شود و در تلاش هستیم تمام منابع مالی مردم صرف پرداخت تسهیلات در حوزه‌های مختلف مانند صنعت، کشاورزی، گردشگری، خدمات، معدن، بازار و بحث‌های خدمات اجتماعی مانند وام ازدواج و خرید کالا شود.

محصولات آب بر، تغییراتی ایجاد و برای میوه‌های گرمسیری مانند مزرعه موز در باهوکلات اقداماتی آغاز شده و در حوزه زرباد نیز افزایش ظرفیت انجام شده و در تلاشسیم تمام نیاز کشور به میوه موز را در چند سال آینده تأمین کنیم. شهرکی افزود: در حوزه شیلات نیز برنامه‌ریزی برای پرورش میگو در دستورکار قرار دارد و مزارع در جنوب سیستان و بلوچستان فعال و درحال احداث است.همچنین بدنبال احیای مزارع از دست رفته میگو که سال گذشته بر اثر طوفان و سیل در حوزه دشتیاری دچار مشکل شده هستیم و درصددیم تا با پرداخت تسهیلات و آماده‌سازی زیرساختها ظرفیت صید و صیادی افزایش یابد.



نمای هوایی از شهرک صنعتی و خدماتی رازی قائم شهر

وی گفت: اقدام دیگر در حوزه اقتصاد مبتنی بر دانش بنیان، تمرکز بر افزایش تیم‌های خلاق و نوآور در سیستان و بلوچستان بود که هدف شرکت‌های دانش بنیان رسیدن به محصول است و تاکنون تولیدات خوبی در حوزه‌های بهداشتی، دارویی، نانوذراتشکی و تولید قطعات پدکی مورد نیاز خیلی از صنایع داشته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: از سال ۱۴۰۰ با روی کار آمدن دولت سیزدهم تا پایان ۱۴۰۲ بالغ بر ۲۶ هزار میلیارد تومان در حوزه‌های کشاورزی، شیلات، صنایع تبدیلی، زراعت و گلخانه‌ها و دامداری همچنین اجرای طرح‌های مختلف صنعتی ازسوی دولت سرمایه‌گذاری و اجرا شده است که نشانگر رشد ۲۰ درصدی در این منطقه است ضمن اینکه همزمان تعداد ۲۱ طرح دیگر از جمله طرح‌های صنعتی، توسعه نیخیات و میوه‌های گرمسیری و غیره با رقمی بالغ بر ۲۸ هزار میلیارد تومان با پیشرفت ۲۰ تا ۹۰ درصدی درحال اجرا است.

وی پیرامون ارائه تسهیلات ارزان قیمت به مردم گفت: با انجام تفاهم‌نامه‌هایی با ۵ بانک استان بالغ بر ۵۵۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت در اختیار مردم قرار

شهرکی در حوزه تجارت به مزیت همسایگی با ۲ کشور افغانستان و پاکستان اشاره کرد و گفت: برای بهره گیری از این ظرفیت و رونق مرز، در دو مسیر حرکت کردیم که یکی از آنها تجارت کلان است و کارخانجات تولیدی کشور را به سیستان و بلوچستان می‌توانند از گمرکات رسمی صادرات انجام دهند که این اتفاق در حوزه بسیاری از محصولات مانند نفت، گاز، مشتقات نفتی، قیر و سایر محصولات بر پایه نفت از طریق گمرکات درحال انجام است.

وی افزود: بخش‌ی از صادرات غیرنفتی نیز مانند محصولات غذایی، مواد غذایی، پلاستیک، مواد شیمیایی، پوپساک و نساجی از ایران به کشورهای دیگر از طریق بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان صادر می‌شود.

وی گفت: یکی از نگرانی‌های مردم در بحث نان و نانواپی‌ها بود که چندین عامل از جمله سهمیه کم آرد و زمان پخت کم، خروج آرد از شبکه پخت با توجه به قیمت پارانهای نسبت به بازار آزاد و ضعف در حوزه نظارت باعث شد تا دولت سامانه مدیریت آرد و نان را طراحی کند و هم‌اکنون کنترل و بازرسی از نانواپی‌های سیستان و بلوچستان به صورت سیستمی و براساس گزارش از طریق سامانه انجام می‌شود.

وی گفت: در حوزه کشاورزی سیستان و بلوچستان و کشت

جمهوری اسلامی

گرفته و ۸۵۰ میلیارد تومان دیگر نیز از سایر سیستم بانکی به عنوان تسهیلات در نظر گرفته شده است. شهرکی در ادامه افزود: با تصویب دولت در خصوص قرار دادن پل‌های خورشیدی به مردم استان سیستان و بلوچستان به ویژه در بخش روستایی با وجود اشکالاتی در انجام اولیه این موضوع تاکنون ۲۶۰ پل خورشیدی نصب و تلاش می‌شود با تأمین منابع و تسهیلاتی که در اختیار مردم قرار داده می‌شود یک هزار پل خورشیدی دیگر نصب شود ضمن اینکه با تلاش مسئولان این رقم تا ۲۰ هزار پل در حوزه روستایی همچنان دنبال می‌شود.

وی افزود: با استفاده از ظرفیت‌های استان تاکنون ۱۴۰ هزار دام زنده از مرزهای همجوار با کشورهای همسایه وارد استان شده، همچنین از ظرفیت پيله وران هم استفاده و تاکنون ۳۰ هزار تن گوشت در کشور علاوه بر استان تأمین و توزیع شده است.

وی گفت: بیش از ۳۰۰ لنج ماهیگیری استان دارای شناسنامه و مجوز صید و صیادی شده‌اند به طوری که با رشد ۲۰ درصدی بین ۲۸۰ هزار تن در سال به ۳۰۰ هزار تن دست یافتیم همچنین در بخش پرورش جلبک سبزی که از ارزش غذایی بالایی در جهان برخوردار است با جلب سرمایه‌گذاری‌های لازم تاکنون به ۵۰ درصد رشد در این زمینه رسیدیم.

شهرکی افزود: در حوزه تولید خرما بیش از ۴ هزار نیخیات بر نیخیات استان افزوده شده است و با توافق‌نامه‌هایی که با بانک کشاورزی شده در جهت افزایش تولید خرما و صنایع تبدیلی آن قدم‌های خوبی برداشته شده است.

وی گفت: در بخش گردشگری نیز تاکنون ۵۴ مجوز صادر شده است که با رشد ۲۰ درصدی نسبت به دوره‌های گذشته روبرو بودیم و تاکنون ۵۰ مورد آن به بهره‌برداری رسیده است. همچنین تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان در حوزه‌های مختلف صنایع و گردشگری سرمایه‌گذاری شده است که بخشی به مرحله اجرا و افتتاح رسیده و بخشی دیگر به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

شهرکی ادامه داد: با سرمایه‌گذاری و اجرای طرح‌های معدنی، درآینده نزدیک شاهد رشد و توسعه استان در همه بخش‌ها خواهیم بود زیرا اینجا بهشت معادن کشور است و از این نعمت الهی در جهت فراهم شدن همه امکانات لازم و رفع مشکلات مردم باید استفاده شود.

وی تصریح کرد: وجود ذخایر غنی و متنوع معدنی فلزی و غیرفلزی از جمله کانسنگ‌های مس، طلا، تیتانیوم، آهن، منیزیت، فلسدسات، آلیتومان، منگنز، کرومیت، سنگ‌های تزئینی و سایر مواد معدنی، این استان را آماده ایجاد و توسعه بیش از پیش صنایع تبدیلی و فرآوری معدنی کرده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان در پایان اعلام کرد: همه امکانات و ظرفیت‌های استان برای حضور سرمایه گذاران فراهم شده و با آغوش گرم در انتظار حضور آنها در استان هستیم.

اشرفی- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی
استان سیستان و بلوچستان

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بقیه از صفحه ۵
۱۰۳- پلاک ۲۴۱۶۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جاسم حاتمی نصاری فرزند کاظم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۲/۹۹مترمربع واقع در ایوان سراب
۱۰۴- پلاک ۲۴۱۶۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جاسم حاتمی نصاری فرزند کاظم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۵/۰۸مترمربع واقع در ایوان سراب
۱۰۵- پلاک ۲۴۱۶۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای قدرت کمری فرزند صحبت در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۶/۹۳مترمربع واقع در ایوان سراب
۱۰۶- پلاک ۲۴۱۶۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای قباد پور مرادیان فرزند سلطان مراد در شش‌دانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۸/۸۳مترمربع واقع در ایوان دوپیران علیا
۱۰۷- پلاک ۲۴۱۷۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عزت اله حاتم نژادیان فرزند صیدمحمد در شش‌دانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۱۲۰/۴۲مترمربع واقع در ایوان سراب
۱۰۸- پلاک ۲۴۱۷۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای محمد زارع نژاد فرزند نجف در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۴/۸۸مترمربع واقع در ایوان - خیابان شقایق کوجه بهاران
۱۰۹- پلاک ۲۴۲۲۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای مهدی صابر فرزند علی محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۲/۵۳مترمربع واقع در ایوان روستای داراب
۱۱۰- پلاک ۲۴۲۸۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای حسن احمدی فرزند علی مراد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵۵/۴۳مترمربع واقع در ایوان - زرنه دهستان کلان
۱۱۱- پلاک ۲۴۲۸۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرشاد حسنی فرزند مرتضی در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۸۴مترمربع واقع در ایوان - روستای ساتیان خیابان والفجر یک
۱۱۲- پلاک ۲۳۰۹۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عزت اله غلامی فرزند خانگه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۶/۹۴مترمربع واقع در ایوان روستای گاوسوار
۱۱۳- پلاک ۲۳۰۸۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عزت اله غلامی فرزند خانگه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۱۹/۸۶مترمربع واقع در ایوان روستای گاوسوار
۱۱۴- پلاک ۲۲۲۳۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرزاد جمالوندی فرزند عبدالنور در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰۹/۸۶مترمربع واقع در ایوان روستای هلشی
۱۱۵- پلاک ۲۲۲۴۰ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرزاد جمالوندی فرزند عبدالنور در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۱۱/۲۳مترمربع واقع در ایوان - روستای هلشی
۱۱۶- پلاک ۲۲۲۹۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای مهدی حیدری فرزند صید موسی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۱/۰۲۳مترمربع واقع در ایوان سراب
۱۱۷- پلاک ۲۲۲۳۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرزاد جمالوندی فرزند عبدالنور در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۲/۰۴مترمربع واقع در ایوان روستای هلشی
۱۱۸- پلاک ۲۲۲۳۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرزاد جمالوندی فرزند عبدالنور در شش‌دانگ یک واحد گاوداری به مساحت ۲۵۷۰/۰۷مترمربع واقع در

هوشنگ بابایی

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ایوان